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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Inginerie Industrială - limba română -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2022

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

8L-0399 LQ LU LT LS LR LO 9.480 9.480 B

8L-0200 LQ LS LR TQ TS TR 9.110 9.110 B

8L-0590 LQ 9.000 9.000 B

8L-0562 LQ LR LS LU TQ TR 8.530 8.530 B

8L-0197 LQ LS LT LU LO 8.270 8.270 B

8L-0385 LQ LU LT LR 8.260 8.260 B

8L-0551 LQ LR LS LU TQ TR 8.160 8.160 B

8L-0508 LQ LP LS TQ TP TS 8.130 8.130 B

8L-0132F LQ TQ LT 8.080 8.080 B

8L-0148F LQ LU 8.000 8.000 B

8L-0180 LQ LT LR 7.900 7.900 B

8L-0544 LQ LR LS LU TQ TR 7.850 7.850 B

8L-0204 LQ LU LT 7.830 7.830 B

8L-0213 LQ TQ LS LR LT LU 7.680 7.680 B

8L-0437 LQ LT LS LP LR LU 7.410 7.410 B

8L-0038F LQ LP LT LR 7.360 7.360 B

8L-0254 LQ LT TQ TT 7.330 7.330 B

8L-0405 LQ TQ LR TR LU LO 7.300 7.300 B

8L-0089 LQ LT 7.300 7.300 B

8L-0111 LQ LU LO LT LP LR 7.180 7.180 B

8L-0442 LQ LR LS LO LU TQ 7.160 7.160 B

8L-0257F LQ LT LR LO LS LU 7.050 7.050 B

8L-0370 LQ LS LR LU TQ 6.980 6.980 B



UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA DATA 27.07.2022 PAGINA 2 DIN 46

8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Inginerie Industrială - limba română -  fără taxă

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

8L-0641 LQ LU 6.970 6.970 B

8L-0076 LQ LT LU LP LS LR 6.950 6.950 B

8L-0317 LQ LR LS 6.910 6.910 B

8L-0183 LR LQ LS LT LP LU 6.750 6.750 B

8L-0587 LQ TQ LP TP LS TS 6.710 6.710 B

8L-0267 LQ LT LO LR LS LP 6.660 6.660 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Inginerie Mecanică - limba română -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2022

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

8L-0249F LS LT LR LU 9.210 9.210 B

8L-0432F LS LR LT 8.910 8.910 B

8L-0373 LS LT LU LO LP LR 8.800 8.800 B

8L-0509 LS 8.730 8.730 B

8L-0559 LS TS 8.480 8.480 B

8L-0020 LS LT LR 8.230 8.230 B

8L-0530 LS LR LQ 8.180 8.180 B

8L-0478 LS LR LO LP TS TR 7.980 7.980 B

8L-0049 LS LQ LP TS TQ TP 7.810 7.810 B

8L-0493 LS TS LR TR LP TP 7.710 7.710 B

8L-0331 LS LR LO LU LQ LP 7.550 7.550 B

8L-0275 LS 7.510 7.510 B

8L-0450 LS LR LO LQ LU 7.400 7.400 B

8L-0521 LS TS LT TT 7.380 7.380 B

8L-0568 LS LR LT TS TR TQ 7.330 7.330 B

8L-0141F LS LR LT LU TS TR 7.230 7.230 B

8L-0262 LS LR TS TR 6.930 6.930 B

8L-0135F LS LT TS TT LR TR 6.760 6.760 B

8L-0266F LR LS LO LU LQ LP 6.760 6.760 B

8L-0051 LR LS LO LU LP LQ 6.730 6.730 B

8L-0494 LT LR LS TR TT TS 6.680 6.680 B

8L-0292 LR LS TR TS 6.660 6.660 B

8L-0567 LR LS LU LO LQ 6.660 6.660 B
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Inginerie Mecanică - limba română -  fără taxă

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

8L-0606 LR LS LQ LT LU LP 6.630 6.630 B

8L-0600 LR LS LT LU LO LP 6.630 6.630 B

8L-0666 LS LO LU LR LQ LT 6.600 6.600 B

8L-0511 LR LT LS LU LO LQ 6.580 6.580 B

8L-0337 LQ LT LS LR 6.550 6.550 B

8L-0488 LQ LS TQ LU TU LO 6.510 6.510 B

8L-0354 LR LS LT LQ TR TS 6.480 6.480 B

8L-0341 LS LU LR LO LQ LT 6.480 6.480 B

8L-0032 LT LR LS 6.460 6.460 B

8L-0280 LS TS LR TR LT TT 6.460 6.460 B

8L-0443F LT LR LS LU LO LQ 6.430 6.430 B

8L-0653 LS LR LO LQ LU TS 6.430 6.430 B

8L-0186 LS LT LR LU LO LQ 6.410 6.410 B

8L-0611 LS LQ LU LR LP LO 6.380 6.380 B

8L-0162 LR LS TR TS 6.380 6.380 B

8L-0471 LR LS TR TS 6.350 6.350 B

8L-0172 LR LS 6.350 6.350 B

8L-0264 LS LU LR LQ LO LP 6.310 6.310 B

8L-0244 LR LS LQ LU LO LT 6.300 6.300 B

8L-0351 LT LR LQ LS LU LO 6.260 6.260 B

8L-0599 LT LR LS LQ LO LU 6.230 6.230 B

8L-0147 LR LS TR TS LO LQ 6.230 6.230 B

8L-0651 LR LS LO LQ LU TR 6.230 6.230 B

8L-0121 LR LQ LS TR TQ TS 6.180 6.180 B

8L-0413 LP LS LO LR LQ TP 6.180 6.180 B
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Inginerie Mecanică - limba română -  fără taxă

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

8L-0374 LR LS LQ LO LP LT 6.150 6.150 B

8L-0625 LQ LS LR LO LU TQ 6.110 6.110 B

8L-0504F LS LR LT LO LQ LU 6.050 6.050 B

8L-0585 LR LS LT LO 6.030 6.030 B

8L-0075 LR LS LT TR TS TT 6.010 6.010 B

8L-0215 LT LP LS TT TP TS 6.000 6.000 B

8L-0372 LP LT LS LR LO TP 6.000 6.000 B

8L-0557 LS LR LT LQ TS TT 6.000 6.000 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Mecatronică şi Robotică - limba română -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2022

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

8L-0193 LT LS LQ LP LO LR 9.500 9.500 B

8L-0281 LT TT LP TP 9.480 9.480 B

8L-0556 LT TT LP LR 9.480 9.480 B

8L-0377 LT TT 9.380 9.380 B

8L-0384 LT LR LP 9.330 9.330 B

8L-0595 LT TT LR LU LS 9.030 9.030 B

8L-0290 LT LP 8.960 8.960 B

8L-0161 LT TT 8.880 8.880 B

8L-0064 LT LS LR LQ LO LP 8.860 8.860 B

8L-0592 LT TT LP LR 8.860 8.860 B

8L-0210 LT LP LS LQ LU LR 8.850 8.850 B

8L-0077 LT LS LR TT TS TR 8.830 8.830 B

8L-0039 LT LS LP 8.820 8.820 B

8L-0137 LT TT LS TS 8.780 8.780 B

8L-0185 LT LR 8.730 8.730 B

8L-0278 LT TT LS TS 8.730 8.730 B

8L-0265 LT LQ 8.700 8.700 B

8L-0558 LT LR TT TR LS TS 8.630 8.630 B

8L-0040F LT LQ LU LR 8.600 8.600 B

8L-0150 LT LP 8.600 8.600 B

8L-0054 LT TT 8.580 8.580 B

8L-0577 LT TT LS LR LO LP 8.560 8.560 B

8L-0627 LT LS TT TS LR 8.530 8.530 B



UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA DATA 27.07.2022 PAGINA 7 DIN 46

8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Mecatronică şi Robotică - limba română -  fără taxă

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

8L-0366 LT TT LR TR LS TS 8.500 8.500 B

8L-0015 LT LS LR LU LQ TT 8.450 8.450 B

8L-0632 LT TT LS 8.410 8.410 B

8L-0224 LT LU 8.400 8.400 B

8L-0255 LT TS LR TR 8.400 8.400 B

8L-0288 LT LR LS 8.400 8.400 B

8L-0427 LT LS TT TS LQ LP 8.330 8.330 B

8L-0306 LT TT LP 8.330 8.330 B

8L-0506 LT LQ LP LS LU 8.300 8.300 B

8L-0248 LT TT 8.280 8.280 B

8L-0525 LT LQ 8.260 8.260 B

8L-0429 LT TT LS TS LP TP 8.250 8.250 B

8L-0133 LT TT LU LO LQ LP 8.200 8.200 B

8L-0440 LT LP LS LR LQ LO 8.150 8.150 B

8L-0222 LT TT 8.110 8.110 B

8L-0441 LT TT LR TR LS TS 8.100 8.100 B

8L-0027 LT LR LS LP LQ LU 7.900 7.900 B

8L-0214 LT 7.860 7.860 B

8L-0359 LT LQ LP LU LS LO 7.750 7.750 B

8L-0173 LT LR LU LQ LS LO 7.730 7.730 B

8L-0307 LT LR LS LO LU LQ 7.710 7.710 B

8L-0274 LT TT 7.650 7.650 B

8L-0218 LT 7.600 7.600 B

8L-0081 LT LS LQ LR 7.590 7.590 B

8L-0518 LT TT LP LR LQ LS 7.580 7.580 B
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Mecatronică şi Robotică - limba română -  fără taxă

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

8L-0445 LT TT 7.510 7.510 B

8L-0394 LT TT LS TS LR TR 7.510 7.510 B

8L-0410 LT LP LU LQ LS LR 7.500 7.500 B

8L-0658 LT TT LR TR LP TP 7.360 7.360 B

8L-0136 LT TT LR LU LO LS 7.310 7.310 B

8L-0134 LT TT LU LR 7.310 7.310 B

8L-0434 LT TT 7.300 7.300 B

8L-0417 LT LS LR TT TS TR 7.280 7.280 B

8L-0013F LT LS LR LQ LO LU 7.270 7.270 B

8L-0409 LT 7.210 7.210 B

8L-0250 LT LR TS TR 7.210 7.210 B

8L-0117 LT TT 7.200 7.200 B

8L-0112 LT LP LU LQ LR LO 7.200 7.200 B

8L-0328 LT TT LS TS LP TP 7.130 7.130 B

8L-0174 LT LU LR LO LS 7.100 7.100 B

8L-0014 LT TT 7.100 7.100 B DA

8L-0190 LT LR 7.030 7.030 B

8L-0411 LT LS LP LU LR LQ 6.950 6.950 B

8L-0269 LT TT 6.950 6.950 B DA

8L-0473 LT LS TT TS 6.910 6.910 B

8L-0065 LT TT LU TU LO TO 6.880 6.880 B

8L-0502 LT LR LP LS LU LO 6.880 6.880 B

8L-0597 LT LP LR LO LQ LS 6.880 6.880 B

8L-0195 LT TT 6.860 6.860 B

8L-0143 LT LP LS 6.850 6.850 B
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Mecatronică şi Robotică - limba română -  fără taxă

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

8L-0496 LT LP LO 6.810 6.810 B

8L-0256 LT LS LR LP 6.800 6.800 B

8L-0387 LT TT LR 6.800 6.800 B

8L-0649 LT TT 6.750 6.750 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Ingineria Materialelor - limba română -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2022

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

8L-0072F LU LQ 8.250 8.250 B

8L-0449 LU LQ LT TU TQ TT 8.100 8.100 B

8L-0146 LU TU LS TS LT TT 7.630 7.630 B

8L-0650 DF LU LQ LO LR LT LP 7.600 7.600 B

8L-0167F LU LQ 7.520 7.520 B

8L-0542 LU LT LQ LS LR TU 7.480 7.480 B

8L-0108 LU LR LQ LS LT LO 7.360 7.360 B

8L-0235 LU LQ 7.200 7.200 B

8L-0258 LR LU LO LS LT LQ 6.760 6.760 B

8L-0212 LQ LU LR LO LS LT 6.650 6.650 B

8L-0401 LU LQ 6.560 6.560 B

8L-0579 LU LQ TU 6.400 6.400 B

8L-0119 LU LR LS LQ LO LP 6.230 6.230 B

8L-0298 LR LQ LT LU LO LS 6.200 6.200 B

8L-0633 LP LU LS TP TU TS 6.150 6.150 B

8L-0503F LU LQ 6.080 6.080 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Ingineria transporturilor - limba romana -  fara taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2022

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

8L-0031F LO LR LQ LT LS LP 8.760 8.760 B

8L-0661 LO LP 8.500 8.500 B

8L-0550 LO 8.360 8.360 B

8L-0158 LO LS TO TS 8.210 8.210 B

8L-0297 LO LU LQ LS 8.000 8.000 B

8L-0522F LO LS TO TS LQ LU 7.600 7.600 B

8L-0548 LO TO 7.380 7.380 B

8L-0519 LO TO 7.250 7.250 B

8L-0159 LO 7.070 7.070 B

8L-0421 LO LR LS LP LQ LU 7.010 7.010 B

8L-0404 LO LQ LU TU TQ TO 6.780 6.780 B

8L-0301 LO TO LP TP LT TT 6.680 6.680 B

8L-0007 LO TO 6.600 6.600 B

8L-0400 LR LO LS LT TO TS 6.510 6.510 B

8L-0626 LT LO LR TO 6.500 6.500 B

8L-0466 LR LO 6.500 6.500 B

8L-0243 LQ LO 6.480 6.480 B

8L-0654 LR LO LS LU 6.400 6.400 B

8L-0607F LR LQ LO LU LT LP 6.380 6.380 B

8L-0381 LR LO LS LU LT LQ 6.360 6.360 B

8L-0263 LR LT LO LS 6.350 6.350 B

8L-0476 LR LO LT LS 6.230 6.230 B

8L-0211 LR LO 6.230 6.230 B
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Ingineria transporturilor - limba romana -  fara taxa

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

8L-0505 LO TO LS LT LU 6.210 6.210 B

8L-0516 LO TO LU LR LQ LS 6.210 6.210 B

8L-0507 LR LO LS TR TO 6.110 6.110 B

8L-0520F LO LQ LT LU TO TQ 6.050 6.050 B

8L-0245 LQ LO 6.010 6.010 B

8L-0643 LT LO LP LR LQ 6.010 6.010 B

8L-0247 LR LO LS LT 6.010 6.010 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Inginerie Industrială - limba română - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2022

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

8L-0580 LQ TQ LU LO LS LT 6.060 6.060 B

8L-0604 LQ TQ 6.000 6.000 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Mecatronică şi Robotică - limba română - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2022

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

8L-0538 TT 8.230 8.230 B

8L-0074 LT TT 6.680 6.680 B

8L-0102 LT TT 6.610 6.610 B

8L-0584 LT TT LP TP LU TU 6.550 6.550 B

8L-0378 LT TT 6.500 6.500 B

8L-0221 LT TT 6.400 6.400 B

8L-0546F LT TT LR LS LQ LO 6.160 6.160 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Stiinte ingineresti aplicate - Inginerie medicala - limba romana -  fara taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2022

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

8L-0198 LP TP LT TT 9.800 9.800 B

8L-0231 LP 9.550 9.550 B

8L-0179 LP LR LS 9.430 9.430 B

8L-0484 LP TP 9.050 9.050 B

8L-0498 LP LT 9.010 9.010 B

8L-0363F LP LT TP TT 8.880 8.880 B

8L-0126 LP TP 8.660 8.660 B

8L-0612 LP LU LQ LT LS 8.650 8.650 B

8L-0398 LP LQ LS 8.550 8.550 B

8L-0022 LP LT TP TT LU LR 8.350 8.350 B

8L-0073 LP TP LO 8.250 8.250 B

8L-0311 LP LR LO LQ 8.180 8.180 B

8L-0619 LP LR LS LT LU LO 8.150 8.150 B

8L-0528 LP LT TP 8.050 8.050 B

8L-0110 LP 8.050 8.050 B

8L-0006 LP LO LR TP TO TR 8.010 8.010 B

8L-0227 LP TP 7.830 7.830 B

8L-0086 LP LT LR LS LQ LO 7.800 7.800 B

8L-0188 LP 7.760 7.760 B

8L-0610F LP LU LQ LT LS TP 7.730 7.730 B

8L-0149 LP LT TP TT 7.660 7.660 B

8L-0480 LP 7.550 7.550 B

8L-0439 LP TP 7.430 7.430 B
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Stiinte ingineresti aplicate - Inginerie medicala - limba romana -  fara taxa

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

8L-0403 LP LU LQ 7.150 7.150 B

8L-0637 LP LU LO LS TP TU 7.060 7.060 B

8L-0312 LP TP LU LR LO LQ 7.050 7.050 B

8L-0318 LP TP 6.960 6.960 B

8L-0082 LP TP LS 6.580 6.580 B

8L-0386 LT LP LQ 6.560 6.560 B

8L-0228 LP TP LU LO 6.560 6.560 B

8L-0045 LP TP LT LO LU LS 6.500 6.500 B

8L-0114 LP TP LR TR 6.460 6.460 B

8L-0656 LP TP LR TR LO TO 6.280 6.280 B

8L-0239 LR LP LO LS LQ 6.230 6.230 B

8L-0395 LT LP 6.200 6.200 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Ingineria autovehiculelor - limba romana -  fara taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2022

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

8L-0138 LR LS TR TS 9.750 9.750 B

8L-0316F LR TR 9.750 9.750 B

8L-0160 LR TR LO LT 9.480 9.480 B

8L-0340 LR 9.400 9.400 B

8L-0430F LR LS LO 9.360 9.360 B

8L-0079F LR TR 9.360 9.360 B

8L-0631 LR TR 9.350 9.350 B

8L-0251 LR LO LS LQ LU LT 9.130 9.130 B

8L-0490 LR LT LQ LS 9.080 9.080 B

8L-0246 LR 9.050 9.050 B

8L-0012F LR LO LS 9.030 9.030 B

8L-0356F LR TR LO TO LS 8.990 8.990 B

8L-0028 LR TR LO LT 8.910 8.910 B

8L-0642 LR LS LU 8.860 8.860 B

8L-0087 LR LO LS TR 8.860 8.860 B

8L-0436 LR TR 8.760 8.760 B

8L-0029 LR TR LT TT 8.750 8.750 B

8L-0586 LR TR LS TS 8.750 8.750 B

8L-0501 LR TR LO LU LQ LS 8.730 8.730 B

8L-0259 LR LT LP LU LQ 8.710 8.710 B

8L-0125 LR LS LO LQ LP 8.630 8.630 B

8L-0591 LR LS TR TS 8.600 8.600 B

8L-0581 LR LQ 8.600 8.600 B
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Ingineria autovehiculelor - limba romana -  fara taxa

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

8L-0018F LR LS LT TR TS 8.510 8.510 B

8L-0574 LR TR LS LU 8.500 8.500 B

8L-0019F LR TR LO LP LT LQ 8.500 8.500 B

8L-0495 LR TR LS LT TT TS 8.450 8.450 B

8L-0144 LR LS LT LO LQ 8.380 8.380 B

8L-0270F LR LP LT LO LS TR 8.250 8.250 B

8L-0107 LR LS LO TR TS TO 8.150 8.150 B

8L-0527 LR LS 8.080 8.080 B

8L-0090F LR TR LS LT 8.010 8.010 B

8L-0463 LR LS 8.000 8.000 B

8L-0063 LR TR LS LO 8.000 8.000 B

8L-0492 LR LS LO LQ LU LT 7.960 7.960 B

8L-0001 LR 7.960 7.960 B

8L-0093 LR LO LS LU TR TO 7.830 7.830 B

8L-0154 LR TR LS TS LO TO 7.800 7.800 B

8L-0457 LR LT TR TT LQ LS 7.750 7.750 B

8L-0565 LR TR LS TS 7.730 7.730 B

8L-0608 LR LU LQ LS LP LO 7.730 7.730 B

8L-0025 LR LO TR TO 7.730 7.730 B

8L-0322 LR TR 7.710 7.710 B

8L-0465 LR TR 7.680 7.680 B

8L-0467 LR TR LS TS 7.660 7.660 B

8L-0517 LR LP LT LQ LS LO 7.630 7.630 B

8L-0011F LR TR LS LO LU LQ 7.600 7.600 B

8L-0234 LR LS LO 7.560 7.560 B
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Ingineria autovehiculelor - limba romana -  fara taxa

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

8L-0083F LR LS LT LO LQ LU 7.550 7.550 B

8L-0080 LR LP LQ LU LT TR 7.530 7.530 B

8L-0098 LR TR LS TS LP TP 7.530 7.530 B

8L-0310 LR TR LO LT LQ LS 7.510 7.510 B

8L-0380 LR LS LT LQ LO LP 7.510 7.510 B

8L-0261 LR LO LS LP LT LQ 7.500 7.500 B

8L-0327 LR LS LO LT LQ LU 7.460 7.460 B

8L-0456 LR TR LO TO 7.460 7.460 B

8L-0320F LR LO LS LT TR TO 7.460 7.460 B

8L-0109 LR LS LT LU 7.460 7.460 B

8L-0364F LR TR LS LP LT LU 7.450 7.450 B

8L-0176 LR LP 7.450 7.450 B

8L-0609 LR TR LU LO LQ LT 7.400 7.400 B

8L-0357F LR LO LS LQ 7.400 7.400 B

8L-0663 LR TR LO TO LS TS 7.400 7.400 B

8L-0026F LR LU LS 7.400 7.400 B

8L-0414F LR LQ LS LO LU LP 7.210 7.210 B

8L-0412 LR LO 7.180 7.180 B

8L-0453 LR TR LO TO 7.160 7.160 B

8L-0464 LR LT LS TR TT TS 7.130 7.130 B

8L-0021 LR LS LO TR TS TO 7.110 7.110 B

8L-0330 LR LT TR TT LU LS 7.060 7.060 B

8L-0444 LR LS LO LQ LP LT 7.030 7.030 B

8L-0326 LR TR LS LO LQ LU 7.000 7.000 B

8L-0085F LR TR LT LO LS 7.000 7.000 B
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Ingineria autovehiculelor - limba romana -  fara taxa

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

8L-0344 LR LS LO TR TS 6.960 6.960 B

8L-0645 LR LS LT LO LU LQ 6.960 6.960 B

8L-0475 LR TR LT TT LU LO 6.950 6.950 B

8L-0605 LR TR LO TO LS TS 6.900 6.900 B

8L-0589 LR TR LO LS LQ LU 6.830 6.830 B

8L-0428 LR LS TR TS LQ TQ 6.800 6.800 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Stiinte ingineresti aplicate - Inginerie medicala - limba romana - cu taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2022

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

8L-0554 LP TP 6.180 6.180 B

8L-0647 LP TP 6.180 6.180 B

8L-0050 LP TP LT LS LQ LR 6.000 6.000 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Ingineria Materialelor - limba română - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2022

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

8L-0470 LQ TU LS 6.110 6.110 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Ingineria autovehiculelor - limba romana - cu taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2022

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

8L-0535 TR 8.900 8.900 B

8L-0628 TR 8.380 8.380 B

8L-0024 TR LR 6.610 6.610 B

8L-0268 LR TR 6.530 6.530 B

8L-0621 LR TR 6.460 6.460 B

8L-0004 LR TR LS LO TS TO 6.430 6.430 B

8L-0184 LR TR 6.430 6.430 B

8L-0601 LR TR LS LQ LO LU 6.330 6.330 B

8L-0034 TR 6.330 6.330 B

8L-0593 LR TR LU TU LQ TS 6.130 6.130 B

8L-0348 LR TR LO TO LS TS 6.100 6.100 B

8L-0652 LR TR LS TS LT TT 6.030 6.030 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Inginerie Industrială - limba română -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2022

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

8L-0038F LQ LP LT LR 7.360 7.360 B

8L-0076 LQ LT LU LP LS LR 6.950 6.950 B

8L-0089 LQ LT 7.300 7.300 B

8L-0111 LQ LU LO LT LP LR 7.180 7.180 B

8L-0132F LQ TQ LT 8.080 8.080 B

8L-0148F LQ LU 8.000 8.000 B

8L-0180 LQ LT LR 7.900 7.900 B

8L-0183 LR LQ LS LT LP LU 6.750 6.750 B

8L-0197 LQ LS LT LU LO 8.270 8.270 B

8L-0200 LQ LS LR TQ TS TR 9.110 9.110 B

8L-0204 LQ LU LT 7.830 7.830 B

8L-0213 LQ TQ LS LR LT LU 7.680 7.680 B

8L-0254 LQ LT TQ TT 7.330 7.330 B

8L-0257F LQ LT LR LO LS LU 7.050 7.050 B

8L-0267 LQ LT LO LR LS LP 6.660 6.660 B

8L-0317 LQ LR LS 6.910 6.910 B

8L-0370 LQ LS LR LU TQ 6.980 6.980 B

8L-0385 LQ LU LT LR 8.260 8.260 B

8L-0399 LQ LU LT LS LR LO 9.480 9.480 B

8L-0405 LQ TQ LR TR LU LO 7.300 7.300 B

8L-0437 LQ LT LS LP LR LU 7.410 7.410 B

8L-0442 LQ LR LS LO LU TQ 7.160 7.160 B

8L-0508 LQ LP LS TQ TP TS 8.130 8.130 B
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Inginerie Industrială - limba română -  fără taxă

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

8L-0544 LQ LR LS LU TQ TR 7.850 7.850 B

8L-0551 LQ LR LS LU TQ TR 8.160 8.160 B

8L-0562 LQ LR LS LU TQ TR 8.530 8.530 B

8L-0587 LQ TQ LP TP LS TS 6.710 6.710 B

8L-0590 LQ 9.000 9.000 B

8L-0641 LQ LU 6.970 6.970 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Inginerie Mecanică - limba română -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2022

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

8L-0020 LS LT LR 8.230 8.230 B

8L-0032 LT LR LS 6.460 6.460 B

8L-0049 LS LQ LP TS TQ TP 7.810 7.810 B

8L-0051 LR LS LO LU LP LQ 6.730 6.730 B

8L-0075 LR LS LT TR TS TT 6.010 6.010 B

8L-0121 LR LQ LS TR TQ TS 6.180 6.180 B

8L-0135F LS LT TS TT LR TR 6.760 6.760 B

8L-0141F LS LR LT LU TS TR 7.230 7.230 B

8L-0147 LR LS TR TS LO LQ 6.230 6.230 B

8L-0162 LR LS TR TS 6.380 6.380 B

8L-0172 LR LS 6.350 6.350 B

8L-0186 LS LT LR LU LO LQ 6.410 6.410 B

8L-0215 LT LP LS TT TP TS 6.000 6.000 B

8L-0244 LR LS LQ LU LO LT 6.300 6.300 B

8L-0249F LS LT LR LU 9.210 9.210 B

8L-0262 LS LR TS TR 6.930 6.930 B

8L-0264 LS LU LR LQ LO LP 6.310 6.310 B

8L-0266F LR LS LO LU LQ LP 6.760 6.760 B

8L-0275 LS 7.510 7.510 B

8L-0280 LS TS LR TR LT TT 6.460 6.460 B

8L-0292 LR LS TR TS 6.660 6.660 B

8L-0331 LS LR LO LU LQ LP 7.550 7.550 B

8L-0337 LQ LT LS LR 6.550 6.550 B
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Inginerie Mecanică - limba română -  fără taxă

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

8L-0341 LS LU LR LO LQ LT 6.480 6.480 B

8L-0351 LT LR LQ LS LU LO 6.260 6.260 B

8L-0354 LR LS LT LQ TR TS 6.480 6.480 B

8L-0372 LP LT LS LR LO TP 6.000 6.000 B

8L-0373 LS LT LU LO LP LR 8.800 8.800 B

8L-0374 LR LS LQ LO LP LT 6.150 6.150 B

8L-0413 LP LS LO LR LQ TP 6.180 6.180 B

8L-0432F LS LR LT 8.910 8.910 B

8L-0443F LT LR LS LU LO LQ 6.430 6.430 B

8L-0450 LS LR LO LQ LU 7.400 7.400 B

8L-0471 LR LS TR TS 6.350 6.350 B

8L-0478 LS LR LO LP TS TR 7.980 7.980 B

8L-0488 LQ LS TQ LU TU LO 6.510 6.510 B

8L-0493 LS TS LR TR LP TP 7.710 7.710 B

8L-0494 LT LR LS TR TT TS 6.680 6.680 B

8L-0504F LS LR LT LO LQ LU 6.050 6.050 B

8L-0509 LS 8.730 8.730 B

8L-0511 LR LT LS LU LO LQ 6.580 6.580 B

8L-0521 LS TS LT TT 7.380 7.380 B

8L-0530 LS LR LQ 8.180 8.180 B

8L-0557 LS LR LT LQ TS TT 6.000 6.000 B

8L-0559 LS TS 8.480 8.480 B

8L-0567 LR LS LU LO LQ 6.660 6.660 B

8L-0568 LS LR LT TS TR TQ 7.330 7.330 B

8L-0585 LR LS LT LO 6.030 6.030 B



UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA DATA 27.07.2022 PAGINA 28 DIN 46

8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Inginerie Mecanică - limba română -  fără taxă

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

8L-0599 LT LR LS LQ LO LU 6.230 6.230 B

8L-0600 LR LS LT LU LO LP 6.630 6.630 B

8L-0606 LR LS LQ LT LU LP 6.630 6.630 B

8L-0611 LS LQ LU LR LP LO 6.380 6.380 B

8L-0625 LQ LS LR LO LU TQ 6.110 6.110 B

8L-0651 LR LS LO LQ LU TR 6.230 6.230 B

8L-0653 LS LR LO LQ LU TS 6.430 6.430 B

8L-0666 LS LO LU LR LQ LT 6.600 6.600 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Mecatronică şi Robotică - limba română -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2022

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

8L-0013F LT LS LR LQ LO LU 7.270 7.270 B

8L-0014 LT TT 7.100 7.100 B DA

8L-0015 LT LS LR LU LQ TT 8.450 8.450 B

8L-0027 LT LR LS LP LQ LU 7.900 7.900 B

8L-0039 LT LS LP 8.820 8.820 B

8L-0040F LT LQ LU LR 8.600 8.600 B

8L-0054 LT TT 8.580 8.580 B

8L-0064 LT LS LR LQ LO LP 8.860 8.860 B

8L-0065 LT TT LU TU LO TO 6.880 6.880 B

8L-0077 LT LS LR TT TS TR 8.830 8.830 B

8L-0081 LT LS LQ LR 7.590 7.590 B

8L-0112 LT LP LU LQ LR LO 7.200 7.200 B

8L-0117 LT TT 7.200 7.200 B

8L-0133 LT TT LU LO LQ LP 8.200 8.200 B

8L-0134 LT TT LU LR 7.310 7.310 B

8L-0136 LT TT LR LU LO LS 7.310 7.310 B

8L-0137 LT TT LS TS 8.780 8.780 B

8L-0143 LT LP LS 6.850 6.850 B

8L-0150 LT LP 8.600 8.600 B

8L-0161 LT TT 8.880 8.880 B

8L-0173 LT LR LU LQ LS LO 7.730 7.730 B

8L-0174 LT LU LR LO LS 7.100 7.100 B

8L-0185 LT LR 8.730 8.730 B
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Mecatronică şi Robotică - limba română -  fără taxă

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

8L-0190 LT LR 7.030 7.030 B

8L-0193 LT LS LQ LP LO LR 9.500 9.500 B

8L-0195 LT TT 6.860 6.860 B

8L-0210 LT LP LS LQ LU LR 8.850 8.850 B

8L-0214 LT 7.860 7.860 B

8L-0218 LT 7.600 7.600 B

8L-0222 LT TT 8.110 8.110 B

8L-0224 LT LU 8.400 8.400 B

8L-0248 LT TT 8.280 8.280 B

8L-0250 LT LR TS TR 7.210 7.210 B

8L-0255 LT TS LR TR 8.400 8.400 B

8L-0256 LT LS LR LP 6.800 6.800 B

8L-0265 LT LQ 8.700 8.700 B

8L-0269 LT TT 6.950 6.950 B DA

8L-0274 LT TT 7.650 7.650 B

8L-0278 LT TT LS TS 8.730 8.730 B

8L-0281 LT TT LP TP 9.480 9.480 B

8L-0288 LT LR LS 8.400 8.400 B

8L-0290 LT LP 8.960 8.960 B

8L-0306 LT TT LP 8.330 8.330 B

8L-0307 LT LR LS LO LU LQ 7.710 7.710 B

8L-0328 LT TT LS TS LP TP 7.130 7.130 B

8L-0359 LT LQ LP LU LS LO 7.750 7.750 B

8L-0366 LT TT LR TR LS TS 8.500 8.500 B

8L-0377 LT TT 9.380 9.380 B
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Mecatronică şi Robotică - limba română -  fără taxă

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

8L-0384 LT LR LP 9.330 9.330 B

8L-0387 LT TT LR 6.800 6.800 B

8L-0394 LT TT LS TS LR TR 7.510 7.510 B

8L-0409 LT 7.210 7.210 B

8L-0410 LT LP LU LQ LS LR 7.500 7.500 B

8L-0411 LT LS LP LU LR LQ 6.950 6.950 B

8L-0417 LT LS LR TT TS TR 7.280 7.280 B

8L-0427 LT LS TT TS LQ LP 8.330 8.330 B

8L-0429 LT TT LS TS LP TP 8.250 8.250 B

8L-0434 LT TT 7.300 7.300 B

8L-0440 LT LP LS LR LQ LO 8.150 8.150 B

8L-0441 LT TT LR TR LS TS 8.100 8.100 B

8L-0445 LT TT 7.510 7.510 B

8L-0473 LT LS TT TS 6.910 6.910 B

8L-0496 LT LP LO 6.810 6.810 B

8L-0502 LT LR LP LS LU LO 6.880 6.880 B

8L-0506 LT LQ LP LS LU 8.300 8.300 B

8L-0518 LT TT LP LR LQ LS 7.580 7.580 B

8L-0525 LT LQ 8.260 8.260 B

8L-0556 LT TT LP LR 9.480 9.480 B

8L-0558 LT LR TT TR LS TS 8.630 8.630 B

8L-0577 LT TT LS LR LO LP 8.560 8.560 B

8L-0592 LT TT LP LR 8.860 8.860 B

8L-0595 LT TT LR LU LS 9.030 9.030 B

8L-0597 LT LP LR LO LQ LS 6.880 6.880 B
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Mecatronică şi Robotică - limba română -  fără taxă

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

8L-0627 LT LS TT TS LR 8.530 8.530 B

8L-0632 LT TT LS 8.410 8.410 B

8L-0649 LT TT 6.750 6.750 B

8L-0658 LT TT LR TR LP TP 7.360 7.360 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Ingineria Materialelor - limba română -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2022

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

8L-0072F LU LQ 8.250 8.250 B

8L-0108 LU LR LQ LS LT LO 7.360 7.360 B

8L-0119 LU LR LS LQ LO LP 6.230 6.230 B

8L-0146 LU TU LS TS LT TT 7.630 7.630 B

8L-0167F LU LQ 7.520 7.520 B

8L-0212 LQ LU LR LO LS LT 6.650 6.650 B

8L-0235 LU LQ 7.200 7.200 B

8L-0258 LR LU LO LS LT LQ 6.760 6.760 B

8L-0298 LR LQ LT LU LO LS 6.200 6.200 B

8L-0401 LU LQ 6.560 6.560 B

8L-0449 LU LQ LT TU TQ TT 8.100 8.100 B

8L-0503F LU LQ 6.080 6.080 B

8L-0542 LU LT LQ LS LR TU 7.480 7.480 B

8L-0579 LU LQ TU 6.400 6.400 B

8L-0633 LP LU LS TP TU TS 6.150 6.150 B

8L-0650 DF LU LQ LO LR LT LP 7.600 7.600 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Ingineria transporturilor - limba romana -  fara taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2022

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

8L-0007 LO TO 6.600 6.600 B

8L-0031F LO LR LQ LT LS LP 8.760 8.760 B

8L-0158 LO LS TO TS 8.210 8.210 B

8L-0159 LO 7.070 7.070 B

8L-0211 LR LO 6.230 6.230 B

8L-0243 LQ LO 6.480 6.480 B

8L-0245 LQ LO 6.010 6.010 B

8L-0247 LR LO LS LT 6.010 6.010 B

8L-0263 LR LT LO LS 6.350 6.350 B

8L-0297 LO LU LQ LS 8.000 8.000 B

8L-0301 LO TO LP TP LT TT 6.680 6.680 B

8L-0381 LR LO LS LU LT LQ 6.360 6.360 B

8L-0400 LR LO LS LT TO TS 6.510 6.510 B

8L-0404 LO LQ LU TU TQ TO 6.780 6.780 B

8L-0421 LO LR LS LP LQ LU 7.010 7.010 B

8L-0466 LR LO 6.500 6.500 B

8L-0476 LR LO LT LS 6.230 6.230 B

8L-0505 LO TO LS LT LU 6.210 6.210 B

8L-0507 LR LO LS TR TO 6.110 6.110 B

8L-0516 LO TO LU LR LQ LS 6.210 6.210 B

8L-0519 LO TO 7.250 7.250 B

8L-0520F LO LQ LT LU TO TQ 6.050 6.050 B

8L-0522F LO LS TO TS LQ LU 7.600 7.600 B
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Ingineria transporturilor - limba romana -  fara taxa

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

8L-0548 LO TO 7.380 7.380 B

8L-0550 LO 8.360 8.360 B

8L-0607F LR LQ LO LU LT LP 6.380 6.380 B

8L-0626 LT LO LR TO 6.500 6.500 B

8L-0643 LT LO LP LR LQ 6.010 6.010 B

8L-0654 LR LO LS LU 6.400 6.400 B

8L-0661 LO LP 8.500 8.500 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Inginerie Industrială - limba română - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2022

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

8L-0580 LQ TQ LU LO LS LT 6.060 6.060 B

8L-0604 LQ TQ 6.000 6.000 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Mecatronică şi Robotică - limba română - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2022

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

8L-0074 LT TT 6.680 6.680 B

8L-0102 LT TT 6.610 6.610 B

8L-0221 LT TT 6.400 6.400 B

8L-0378 LT TT 6.500 6.500 B

8L-0538 TT 8.230 8.230 B

8L-0546F LT TT LR LS LQ LO 6.160 6.160 B

8L-0584 LT TT LP TP LU TU 6.550 6.550 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Stiinte ingineresti aplicate - Inginerie medicala - limba romana -  fara taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2022

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

8L-0006 LP LO LR TP TO TR 8.010 8.010 B

8L-0022 LP LT TP TT LU LR 8.350 8.350 B

8L-0045 LP TP LT LO LU LS 6.500 6.500 B

8L-0073 LP TP LO 8.250 8.250 B

8L-0082 LP TP LS 6.580 6.580 B

8L-0086 LP LT LR LS LQ LO 7.800 7.800 B

8L-0110 LP 8.050 8.050 B

8L-0114 LP TP LR TR 6.460 6.460 B

8L-0126 LP TP 8.660 8.660 B

8L-0149 LP LT TP TT 7.660 7.660 B

8L-0179 LP LR LS 9.430 9.430 B

8L-0188 LP 7.760 7.760 B

8L-0198 LP TP LT TT 9.800 9.800 B

8L-0227 LP TP 7.830 7.830 B

8L-0228 LP TP LU LO 6.560 6.560 B

8L-0231 LP 9.550 9.550 B

8L-0239 LR LP LO LS LQ 6.230 6.230 B

8L-0311 LP LR LO LQ 8.180 8.180 B

8L-0312 LP TP LU LR LO LQ 7.050 7.050 B

8L-0318 LP TP 6.960 6.960 B

8L-0363F LP LT TP TT 8.880 8.880 B

8L-0386 LT LP LQ 6.560 6.560 B

8L-0395 LT LP 6.200 6.200 B
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Stiinte ingineresti aplicate - Inginerie medicala - limba romana -  fara taxa

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

8L-0398 LP LQ LS 8.550 8.550 B

8L-0403 LP LU LQ 7.150 7.150 B

8L-0439 LP TP 7.430 7.430 B

8L-0480 LP 7.550 7.550 B

8L-0484 LP TP 9.050 9.050 B

8L-0498 LP LT 9.010 9.010 B

8L-0528 LP LT TP 8.050 8.050 B

8L-0610F LP LU LQ LT LS TP 7.730 7.730 B

8L-0612 LP LU LQ LT LS 8.650 8.650 B

8L-0619 LP LR LS LT LU LO 8.150 8.150 B

8L-0637 LP LU LO LS TP TU 7.060 7.060 B

8L-0656 LP TP LR TR LO TO 6.280 6.280 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Ingineria autovehiculelor - limba romana -  fara taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2022

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

8L-0001 LR 7.960 7.960 B

8L-0011F LR TR LS LO LU LQ 7.600 7.600 B

8L-0012F LR LO LS 9.030 9.030 B

8L-0018F LR LS LT TR TS 8.510 8.510 B

8L-0019F LR TR LO LP LT LQ 8.500 8.500 B

8L-0021 LR LS LO TR TS TO 7.110 7.110 B

8L-0025 LR LO TR TO 7.730 7.730 B

8L-0026F LR LU LS 7.400 7.400 B

8L-0028 LR TR LO LT 8.910 8.910 B

8L-0029 LR TR LT TT 8.750 8.750 B

8L-0063 LR TR LS LO 8.000 8.000 B

8L-0079F LR TR 9.360 9.360 B

8L-0080 LR LP LQ LU LT TR 7.530 7.530 B

8L-0083F LR LS LT LO LQ LU 7.550 7.550 B

8L-0085F LR TR LT LO LS 7.000 7.000 B

8L-0087 LR LO LS TR 8.860 8.860 B

8L-0090F LR TR LS LT 8.010 8.010 B

8L-0093 LR LO LS LU TR TO 7.830 7.830 B

8L-0098 LR TR LS TS LP TP 7.530 7.530 B

8L-0107 LR LS LO TR TS TO 8.150 8.150 B

8L-0109 LR LS LT LU 7.460 7.460 B

8L-0125 LR LS LO LQ LP 8.630 8.630 B

8L-0138 LR LS TR TS 9.750 9.750 B



UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA DATA 27.07.2022 PAGINA 41 DIN 46

8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Ingineria autovehiculelor - limba romana -  fara taxa

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

8L-0144 LR LS LT LO LQ 8.380 8.380 B

8L-0154 LR TR LS TS LO TO 7.800 7.800 B

8L-0160 LR TR LO LT 9.480 9.480 B

8L-0176 LR LP 7.450 7.450 B

8L-0234 LR LS LO 7.560 7.560 B

8L-0246 LR 9.050 9.050 B

8L-0251 LR LO LS LQ LU LT 9.130 9.130 B

8L-0259 LR LT LP LU LQ 8.710 8.710 B

8L-0261 LR LO LS LP LT LQ 7.500 7.500 B

8L-0270F LR LP LT LO LS TR 8.250 8.250 B

8L-0310 LR TR LO LT LQ LS 7.510 7.510 B

8L-0316F LR TR 9.750 9.750 B

8L-0320F LR LO LS LT TR TO 7.460 7.460 B

8L-0322 LR TR 7.710 7.710 B

8L-0326 LR TR LS LO LQ LU 7.000 7.000 B

8L-0327 LR LS LO LT LQ LU 7.460 7.460 B

8L-0330 LR LT TR TT LU LS 7.060 7.060 B

8L-0340 LR 9.400 9.400 B

8L-0344 LR LS LO TR TS 6.960 6.960 B

8L-0356F LR TR LO TO LS 8.990 8.990 B

8L-0357F LR LO LS LQ 7.400 7.400 B

8L-0364F LR TR LS LP LT LU 7.450 7.450 B

8L-0380 LR LS LT LQ LO LP 7.510 7.510 B

8L-0412 LR LO 7.180 7.180 B

8L-0414F LR LQ LS LO LU LP 7.210 7.210 B
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Ingineria autovehiculelor - limba romana -  fara taxa

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

8L-0428 LR LS TR TS LQ TQ 6.800 6.800 B

8L-0430F LR LS LO 9.360 9.360 B

8L-0436 LR TR 8.760 8.760 B

8L-0444 LR LS LO LQ LP LT 7.030 7.030 B

8L-0453 LR TR LO TO 7.160 7.160 B

8L-0456 LR TR LO TO 7.460 7.460 B

8L-0457 LR LT TR TT LQ LS 7.750 7.750 B

8L-0463 LR LS 8.000 8.000 B

8L-0464 LR LT LS TR TT TS 7.130 7.130 B

8L-0465 LR TR 7.680 7.680 B

8L-0467 LR TR LS TS 7.660 7.660 B

8L-0475 LR TR LT TT LU LO 6.950 6.950 B

8L-0490 LR LT LQ LS 9.080 9.080 B

8L-0492 LR LS LO LQ LU LT 7.960 7.960 B

8L-0495 LR TR LS LT TT TS 8.450 8.450 B

8L-0501 LR TR LO LU LQ LS 8.730 8.730 B

8L-0517 LR LP LT LQ LS LO 7.630 7.630 B

8L-0527 LR LS 8.080 8.080 B

8L-0565 LR TR LS TS 7.730 7.730 B

8L-0574 LR TR LS LU 8.500 8.500 B

8L-0581 LR LQ 8.600 8.600 B

8L-0586 LR TR LS TS 8.750 8.750 B

8L-0589 LR TR LO LS LQ LU 6.830 6.830 B

8L-0591 LR LS TR TS 8.600 8.600 B

8L-0605 LR TR LO TO LS TS 6.900 6.900 B
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Ingineria autovehiculelor - limba romana -  fara taxa

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

8L-0608 LR LU LQ LS LP LO 7.730 7.730 B

8L-0609 LR TR LU LO LQ LT 7.400 7.400 B

8L-0631 LR TR 9.350 9.350 B

8L-0642 LR LS LU 8.860 8.860 B

8L-0645 LR LS LT LO LU LQ 6.960 6.960 B

8L-0663 LR TR LO TO LS TS 7.400 7.400 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Stiinte ingineresti aplicate - Inginerie medicala - limba romana - cu taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2022

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

8L-0050 LP TP LT LS LQ LR 6.000 6.000 B

8L-0554 LP TP 6.180 6.180 B

8L-0647 LP TP 6.180 6.180 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Ingineria Materialelor - limba română - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2022

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

8L-0470 LQ TU LS 6.110 6.110 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Ingineria autovehiculelor - limba romana - cu taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2022

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

8L-0004 LR TR LS LO TS TO 6.430 6.430 B

8L-0024 TR LR 6.610 6.610 B

8L-0034 TR 6.330 6.330 B

8L-0184 LR TR 6.430 6.430 B

8L-0268 LR TR 6.530 6.530 B

8L-0348 LR TR LO TO LS TS 6.100 6.100 B

8L-0535 TR 8.900 8.900 B

8L-0593 LR TR LU TU LQ TS 6.130 6.130 B

8L-0601 LR TR LS LQ LO LU 6.330 6.330 B

8L-0621 LR TR 6.460 6.460 B

8L-0628 TR 8.380 8.380 B

8L-0652 LR TR LS TS LT TT 6.030 6.030 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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